
Program jednání Rady města Zlína

Typ jednání: Jednání:

RMZ 2. schůze Rady města Zlína, konaná dne 23. 1. 2023

Čas jednání: Místo jednání: Bodů: 66

13:00 místnost č. 202

Seznam materiálů

1P Pozemky - majetkoprávní úkony

2P Pozemky – změna přílohy č. 1 Pravidel pro nakládání s nemovitostmi ve vlastnictví statutárního města Zlína, 
které spadá do pravomoci Rady města Zlína č. 5/PR/2022

3P Pozemky - přeložka veřejného chodníku na ulici Štefánikova ve Zlíně (směnná smlouva)

4P Pozemky - smlouvy o právu provést stavbu a smlouvy o budoucích směnných smlouvách "Rekonstrukce MK 
Mezní a MK Michalova“

5P Pozemky - smlouva o zřízení služebnosti „11010-104529 VPIC Zlín - silniční napojení průmyslové zóny“

6P Záměr pronajmout inzertní plochy na mapách městského orientačního systému, které jsou v majetku 
statutárního města Zlína.

7P Byty – změna výše nájemného v bytech ve vlastnictví statutárního města Zlína

8P Byty - schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytování dozorových služeb

9P Byty – smlouva o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého napětí pro připojení bytů v 
bytových domech

10P Byty - dodatek ke smlouvě o nájmu bytů se společností Kovárna VIVA, a.s.

11P Byty – uzavření dohod o ukončení nájmu bytu

12P Garáže - podání výpovědi smlouvy o nájmu a dodatky ke smlouvám o nájmu 

13P Garáže - podání trestního oznámení na Policii ČR ve věci neoprávněného zásahu do práva k nebytovému 
prostoru - garážovému stání

14P Nebytové prostory - majetkoprávní úkony

15P Rozpočtové opatření č.2/2023 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2023

16P Rozpočtové opatření č.3/2023 - – navýšení a přesuny schváleného rozpočtu roku 2023 

17P Rozpočtové opatření č. 56/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného rozpočtu roku 2022 v souladu s 
usnesením č.35/24R/2022

18P Rozdělení finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města Zlína v roce 2023

19P Programové prohlášení Rady města Zlína pro volební období 2022 - 2026

20P Měsíční odměna za výkon funkce pro neuvolněné členy Zastupitelstva města Zlína

21P Sazebník úhrad za poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

22P Nabytí majetku nepatrné hodnoty

23P Přehled udělených souhlasů školským příspěvkovým organizacím, zřízeným statutárním městem Zlínem, k 
čerpání mzdových prostředků z provozního příspěvku těchto příspěvkových organizací v r. 2022

24P Změna č. 10 Zřizovací listiny ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace

25P Návrh představenstvu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.

26P Smlouva o poskytnutí dotace na provoz některých linek MHD ze strany Zlínského kraje



27P Schválení zadávacího řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce "Zlín, Malenovice – stavební 
úpravy ulice I. Veselkové"

28P Schválení uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky Vitrína na pietní předměty z pozůstalosti 
Tomáše Bati

29P Schválení uzavření smlouvy o poskytování služeb na realizaci veřejné zakázky "Zážitková aplikace s 
rozšířenou realitou - Zlín"

30P Zrušení usnesení č.j. 70/25R/2022 ze dne 12.12. 2022 a souhlas s uzavřením smlouvy o společném postupu 
zadavatelů za účelem realizace zadávacího řízení na výběr mobilního operátora pro hlasové a datové služby 
pro statutární město Zlín a jeho společnosti a organizace, z důvodu rozšíření účastníků smlouvy.

31P Schválení projektového záměru "Podpora integrace držitelů dočasné ochrany v ORP Zlín" a schválení podání 
žádosti o poskytnutí dotace.

32P Programové rámce Integrované územní strategie Zlínské aglomerace 2021-2027 - Aktualizace č. 1 
Harmonogramu výzev a vyhlášení výzvy č. 25

33P Dodatek č. 6 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území statutárního města Zlína a o 
kompenzaci za tyto služby

34P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy - Opravy Zimního stadionu Luďka Čajky - stavební práce v 
interiéru haly ZS

35P Dohoda o společném postupu přípravy a realizaci stavby „Statické zabezpečení opěrné zdi v ul. Návesní-ul. 
Stráně, Zlín-Mladcová"

36P Smlouva o podmínkách a právu provést stavbu „Statické zabezpečení opěrné zdi v ul. Návesní-ul. Stráně, 
Zlín-Mladcová“

37P Uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o dílo na akci "Stezka pro chodce a cyklisty, propojení UTB - I. segment"

38P Dohoda o postoupení smlouvy o dílo -"Rekonstrukce MK na ulici Havlíčkovo nábřeží a Peroutkovo nábřeží, 
včetně parkovacích míst před KNTB"

39P Schválení změn závazků ze smluv v rámci akce „Silniční napojení průmyslové zóny Zlín – východ a 
parkoviště P+R Zlín-Příluky“

40P Dohoda o odstranění vad - GEFEST INVEST - Zelená residence, Zlín-Kudlov

41P Uzavření Smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny v rámci akce: "Měření úsekové rychlosti, Zlín, 
Salaš", "Měření úsekové rychlosti, Zlín, Kudlov"

42P Uzavření smlouvy o zajištění přeložky plynárenského zařízení v rámci akce : "Chodník v ulici Hrabůvky, 
Prštné - Zlín" se společností GasNet, s.r.o.

43P Smlouva o poskytování služby BUSINESS 24

44P Smlouvy o připojení zařízení pro výrobu a odběr elektřiny – kapacita pro fotovoltaickou elektrárnu na 
budově Zarámí 4421, Zlín a L. Váchy 602, Zlín

45P Uzavření smlouvy na vytvoření audiovizuálního díla a udělení výhradní licence k jeho užití - propagační spot 
města Zlína.

46P Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumentace na akci "Objekt sociálních služeb 
Zlín, Malenovice"

47P Dodatek č. 6 ke Smlouvě o odvozu a odstranění odpadu uloženého ve VOK na hřbitovech SMZ č. 4000180112

48P Schválení uzavření Dodatku č.1 ke "Smlouvě o poskytnutí užívacích práv" k produktům společnosti Microsoft

49P Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2800220397 na dodávky "Kompletní tiskové práce 
publikace Dějiny města Zlína"

50P Ukončení smlouvy o odstranění směsného komunálního odpadu z Alternativy - kulturního institutu Zlín

51P Poskytnutí dotací z Kulturního fondu statutárního města Zlína - kulturní akce/projekty v I. pololetí 2023 - 
RMZ

52P Poskytnutí dotací z Kulturního fondu statutárního města Zlína - kulturní akce/projekty v I. pololetí 2023 - 
ZMZ



53P Poskytnutí neinvestičních dotací z Ekofondu statutárního města Zlína

54P Jmenování jednotlivých členů ZMZ do místních částí města Zlína na období 2023 - 2026

55P Změna ve jmenovitém složení Komise místní části Louky, Velíková, Malenovice a Příluky

56P Zpráva o činnosti výborů ZMZ, komisí RMZ a správních rad fondů statutárního města Zlína v roce 2022

57P Schválení výběru dodavatele k uzavření smlouvy pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Tvorba a 
vysílání reportážních videí“

58P Uzavření smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny k budově na adrese Sokolovská 967, 
Zlín-Malenovice

59P Schválení projektového záměru "Restaurování textilních tapet zámek Lešná - Kulečníková herna" a schválení 
podání žádosti o poskytnutí dotace.

60P Uzavření smlouvy o dílo - restaurování textilních tapet v Zámku Lešná

61P Změny ve jmenovitém složení komisí Rady města Zlína

62P Změny ve jmenovitém složení Správních rad fondů statutárního města Zlína

63P Odvolání a návrh na jmenování nových zástupců SMZ - Dopravní společnost Zlín - Otrokovice, s.r.o. a Berani 
Zlín, s.r.o.

64P Odvolání a návrh nových zástupců SMZ v orgánech společností s majetkovou účastí města


